MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

                             DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

EDITAL DDE/CB Nº 80/2025, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Cabedelo do InsƟtuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final
do Processo SeleƟvo para vagas remanescentes para os cursos ofertados através do PSCS 2025.2,
conforme dispõe o Edital de Seleção DDE/CB n° 71, de 05 de setembro de 2025 e reƟficações
posteriores.

RESULTADO FINAL

NÃO HOUVE INSCRITOS
Cabedelo - PB, 10 de outubro de 2025.

Ana Lígia Chaves Silva
Diretora de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Cabedelo